
 

 

 

 

 

EVERSWEET 3 PRO (UVC) 
Uživatelský manuál 

  





Stažení aplikace 
 

Stáhněte si aplikaci z App Store nebo Google Play pod názvem 

„PETKIT“. Vstupte na hlavní stránku aplikace a kliknutím na 

symbol (+) přidejte zařízení. Při párování zařízení postupujte 

podle pokynů v aplikaci. V aplikaci můžete nastavit režim 

proudění vody. 

 

 

Světelný indikátor 
 

 

  

CHYTRÝ REŽIM 

Svítí zelené světlo: Přerušené vyvěrání vody. (V aplikaci si můžete 

sami nastavit konkrétní parametry. Výchozí nastavení je, že voda 

teče po dobu tří minut a po třech minutách se zastaví.) 

NORMÁLNÍ REŽIM 

Svítí modré světlo: Nepřetržitý výtok vody. 

KONTROLKA FILTRU 

Bliká zelené světlo: Filtr je třeba vyměnit. (Po výměně filtrační 

vložky dokončete reset v aplikaci.) 

INDIKÁTOR NEDOSTATKU VODY 

Blikající modrá kontrolka: Signalizuje nedostatek vody a zařízení 

je v pohotovostním režimu. Po doplnění vody může zařízení 

pokračovat v normálním provozu. 

VÝPADEK NAPÁJENÍ ZAŘÍZENÍ 

Střídavé blikání modrého a zeleného světla: Signalizuje výpadek 

napájení. Pro restartování zařízení připojte napájecí kabel USB nebo 

kontaktujte zákaznický servis. 



Bezpečnostní příručka pro uživatele 
 

Nedodržení níže uvedených bezpečnostních pokynů může mít za následek nesprávnou 

funkci zařízení nebo neočekávané nehody. 

• Výrobek nainstalujte a používejte přesně podle pokynů v uživatelské příručce. 

• Zvířata mladší tří měsíců by tento přípravek neměla používat. 

• Pouze pro vnitřní použití. 

• I když tento výrobek používá nízký proud, domácí zvířata mohou napájecí kabel 

poškodit, pokud jej rozkousnou, a zabránit tak napájení výrobku. Zajistěte, aby 

domácí zvířata používala výrobek v souladu s jeho určením. 

• Ujistěte se, že je zařízení umístěno na rovném povrchu. Zařízení nepřevracejte, 

jinak by nemuselo správně fungovat nebo by se na něj mohla vylít voda. 

• Základnu hlavního tělesa neponořujte ani nenamáčejte do vody. 

• Před použitím očistěte nerezovou část výrobku. 

• Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte nebo jej přenášíte, odpojte napájecí kabel. 

• Děti by měly toto zařízení obsluhovat pouze pod dohledem dospělé osoby. 

• Opravy by měly být prováděny pod vedením odborníka, aby se předešlo 

bezpečnostním rizikům. 

• Před odjezdem na dovolenou zkontrolujte, zda je v pitné fontánce ještě voda. 

• Pokud se při používání tohoto výrobku vyskytnou jakékoli problémy, neprodleně 

nás kontaktujte. 

 

Specifikace 
 

Název produktu PETKIT EVERSWEET 3 PRO (SUS304) 

Kód produktu P4108 

Rozměry výrobku 195 × 195 × 148 mm 

Zamýšlené použití Pro kočky a psy malých plemen 

Materiály výrobku ABS, křemík, PP 

Hmotnost výrobku 1,28 kg 

Bezdrátové připojení Bluetooth 

Jmenovité napětí ⎓ 5 V 

Jmenovitý výkon 2 W 

Kapacita výrobku (objem) 1,8 litru 

 

  



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

